

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Juridinis statusas Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190436030.




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

 El. dienynas
	Titulinis
	VERSIJA NEĮGALIESIEMS
	SVETAINĖS STRUKTŪRA


	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
										Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Žiburėlis”




	Telefonas(8 699) 821 88
	El. paštasl.d.ziburelis@gmail.com
	AdresasReikjaviko g. 8, Klaipėda





		
									
							Klaipėdos lopšelis-darželis „Žiburėlis“
						

						
		

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
											Naujienos
	APIE MUS 
	Bendros žinios apie įstaigą
	Istorija
	Grupės
	Laisvos vietos grupėse
	Konkursai ir laisvos darbo vietos



	STRUKTŪRA IR KONTAKTAI 
	Struktūra
	Vadovas
	Administracija
	Darbuotojai
	Komisijos ir darbo grupės
	Kontakatai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai



	Pranešėjų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinės ataskaitų  rinkiniai
	Direktoriaus darbotvarkė
	Vykdomos programos
	Veiklos vertinimo rezultatai
	Tradicijos ir pasiekimai
	Socialiniai partneriai
	Paskatinimai ir apdovanojimai



	DUOMENŲ APSAUGA
	Paslaugos 
	Priėmimas į darželius
	Informacinės rinkmenos
	Vaiko maitinimas
	Prašymų formos
	Logopedas
	Papildomo ugdymo mokami būreliai
	Sveikatingumo skyrelis



	Nuorodos
	Kita 
	Atviri duomenys
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene








									

								

							

							Juridinis statusas Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190436030.




		
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Naujienos
	APIE MUS 
	Bendros žinios apie įstaigą
	Istorija
	Grupės
	Laisvos vietos grupėse
	Konkursai ir laisvos darbo vietos



	STRUKTŪRA IR KONTAKTAI 
	Struktūra
	Vadovas
	Administracija
	Darbuotojai
	Komisijos ir darbo grupės
	Kontakatai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai



	Pranešėjų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinės ataskaitų  rinkiniai
	Direktoriaus darbotvarkė
	Vykdomos programos
	Veiklos vertinimo rezultatai
	Tradicijos ir pasiekimai
	Socialiniai partneriai
	Paskatinimai ir apdovanojimai



	DUOMENŲ APSAUGA
	Paslaugos 
	Priėmimas į darželius
	Informacinės rinkmenos
	Vaiko maitinimas
	Prašymų formos
	Logopedas
	Papildomo ugdymo mokami būreliai
	Sveikatingumo skyrelis



	Nuorodos
	Kita 
	Atviri duomenys
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene






	
	
	
	
	



 El. dienynas





		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

					
				
						Klaipėdos lopšelis-darželis „Žiburėlis“
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
										Klaipėdos lopšelis-darželis „Žiburėlis“
			Bendrosios paskirties ikimokyklinio ugdymo įstaiga, teikianti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas. Ugdymas organizuojamas rusų kalba.



		


Kontaktai
			 Reikjaviko g. 8, LT-94249 Klaipėda

 +370 46 346 303


l.d.ziburelis@gmail.com

 I–V 7:30–18:00

 VI–VII  Nedirbame





		



		
		Naujienos

			
					DĖL PRAŠYMŲ MOKYTIS 2024–2025 MOKSLO METAIS REGISTRAVIMO PRADŽIOS NUSTATYMO
											2023-12-29
									
	
					,,Naujametinė pasaka” – šventiniai renginiai grupėse. Šiais metais įstaigos mokytojai dovanojo vaikams ir tėveliams nuostabią pasaką ,,Spragtukas”
											2023-12-28
									
	
					Kalėdinė vaikų ir tėvų darbelių parodėlė ,,Spragtukas ir pelių karalius”
											2023-12-28
									



		


Steigėjas
[image: Steigėjas]



									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024m. Klaipėdos lopšelis-darželis „Žiburėlis“




Interneto svetainės darželiams www.svetainesdarzeliams.lt





									

								

							

							




  
    
      
        

  Šioje svetainėje naudojami slapukai, kurių padedami galėsite joje naršyti patogiau, visada galite atlikti pakeitimus nustatymuose. Daugiau apie asmens duomenų apsaugą



        

  Priimti visus slapukus
  				Nustatymai
			

      

      
    

    
  
  
		

		














		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Valdymo įrankiai

					
						
								
									



Padidinti šriftą								
							
							
								
								
									

Sumažinti šriftą								
							
						
														
								
									

Nespalvotas vaizdas								
							
						
														
								
									

Didelis kontrastas								
							
						
														
								

									

Negatyvus kontrastas								
							
						
														
								
									

Šviesus fonas								
							
						
														
								
									

Pabrauktos nuorodos								
							
						
														
								
									

Pakeisti teksto šriftą								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		



  
    
      Close GDPR Cookie Settings
      
    
    
      

  [image: Klaipėdos lopšelis-darželis „Žiburėlis“]


      	
  
    
      
        
            
     
    Būtinieji slapukai
  

	
    
      
        
          
        
       
      Techniniai (funkciniai) slapukai
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Analitiniai (statistikos) slapukai
    
  
	
    
      
        
          
            
            
          
        
       
      Rinkodaros (reklaminiai) slapukai
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Slapukų nustatymai
    
  


      

  

    

    
    
      
         
      

      
      

        
          

      Būtinieji slapukai
    
  	Šiais slapukais aktyvinamos pagrindinės svetainės naršymo ar prieigos funkcijos. Be šių slapukų svetainė tinkamai neveiks.

  	  

  



          
  
    Techniniai (funkciniai) slapukai
    
      Techniniai (funkciniai) slapukai padeda mūsų interneto svetainei įsiminti Jūsų priimtus sprendimus (pavyzdžiui, pasirinktą kalbą ir kt.); tai leidžia pagerinti svetainės aplinką ir pritaikyti jos turinį pagal Jūsų poreikius.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jei išjungsite šį slapuką, mes negalėsime išsaugoti jūsų nuostatų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą, kai lankotės šioje svetainėje, reikės dar kartą įjungti arba išjungti slapukus.

        

        
                                              
    

    
  

  
          
  
    Analitiniai (statistikos) slapukai
    
      Renka anoniminę informacija ir teikia jos ataskaitas, iš kurių svetainės valdytojas gali sužinoti kaip lankytojai naudojasi svetaine.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pirmiausia įgalinkite Techninius (funkcinius) slapukus, jog galėtume išsaugoti jūsų nustatymus!

        

        
             
    

    
  

  
          
  
    Rinkodaros (reklaminiai) slapukai
    
      Jie naudojami lankytojams sekti daugelyje svetainių tam, kad būtų galima pateikti jiems pritaikytus reklaminius skelbimus. Jie taip pat riboja rodomų reklamų skaičių ir padeda įvertinti reklaminių kampanijų efektyvumą. Tai dažniausiai trečiųjų šalių reklamuotojų slapukai.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Pirmiausia įgalinkite Techninius (funkcinius) slapukus, jog galėtume išsaugoti jūsų nustatymus!

      

      
       
        

    
  

  
          
  
    Slapukų nustatymai
    
      Šioje svetainėje naudojami slapukai, kurių padedami galėsite joje naršyti patogiau. Daugiau apie asmens duomenų apsaugą

       
    

    
  

        

        
      

      
      
        
  Įjungti visus
  Išsaugoti


      

      
    

    

    


  

  



